
   OBČINA AJDOVŠČINA 
        Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015), 13.  
člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Vinka 
Vodopivca Ajdovščina (Uradno glasilo št. 8/1997, Uradni list št. 74/2004, 1/2008, 71/2010) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 15. seji dne, 21. 4. 2016,  sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 

1.  
V svet zavoda Glasbene šole Vinka Vodopivca Ajdovščina se kot predstavniki ustanoviteljice 
Občine Ajdovščina imenujejo: 
 
- Valentin Krtelj, Šibeniška ulica 20, 5270 Ajdovščina, 
- Andrej Valič, Vipavska cesta 7/a, 5270 Ajdovščina 
 
 

2. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 014-4/2016 
Datum:   21. 4. 2016 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
- imenovani 
- Glasbena šola V. Vodopivca 
- arhiv,tu  



 
 

 


